INDICAÇÃO No 351/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a instalação de um braço de luz na Rua Fukumatsu Doi, no Bairro Ouro Fino

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a instalação de
um braço de luz na Rua Fukumatsu Doi, situada no Bairro Ouro Fino.

JUSTIFICATIVA

A falta de iluminação na citada rua tem causado muitos transtornos e perigo aos moradores
daquela localidade.
Do exposto, resolvi apresentar esta preposição e espero que seja acatada por Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 8 de setembro de 2022.

FRANCISCO PEREIRA MELO
Vereador